
  
  
 

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 
 POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
                        
    
   
 
 
                                                                                                                                       

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY (dále jen výzva) – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  Č.j.: PPR-29400-3/ČJ-2020-990656 

Název zakázky: LED svítilny a výstražné blikače k projektu ISF 

Předmět zakázky Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 25. ledna 2021 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, datová schránka 

brig. gen. Mgr. Jakub Frydrych 
ředitel projektu 
datová schránka: gs9ai55 

IČ zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení 
zadavatele: 

Česká národní banka 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa,  

 Mgr. Jiří Šídlo 
telefon: 974 884 540 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 5. února 2021 do 10:00 hod. 

Předpokládaná hodnota VZ:  115 289,25 Kč bez DPH 

Způsob podávání nabídek 

Nabídky musí být podány pouze písemně elektronickou formou 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen 
„NEN“). Dodavatel zpracuje svoji nabídku, včetně dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, plně v elektronické podobě, a to 
tak, aby mohla být podána prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje NEN. Podrobné informace o ovládání 
systému naleznete v uživatelských příručkách na adrese 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


  
  
 

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 
 POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
                        
    
   
 
 
                                                                                                                                       

2 

 

https://nen.nipez.cz/ v sekci uživatelské příručky. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v 
elektronické formě jiným způsobem, než prostřednictvím 
elektronického nástroje NEN. 

Termín otevírání nabídek 
Otevírání nabídek v elektronické podobě se uskuteční dne 5. 
února 2021 od  10.00 hod. bez přítomnosti zástupců účastník
ů zadávacího řízení.. 

Popis předmětu zakázky: 
Předmětem je pořízení 15 kusů přenosných led svítilen a 15 kusů 
souborů výstražných led blikačů vč. příslušenství. Podrobná 
specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 

Termín plnění: Do 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

Místo plnění (dodání) 
předmětu VZ: 

Praha (přesné místo plnění bude upřesněno před podpisem 
smlouvy) 

Hodnotící kritéria: 
Ekonomická výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Hodnocena bude nejnižší nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“) při splnění všech podmínek výzvy. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Dodavatel předloží: 

1. kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; 

2. kopii dokladu o oprávnění k podnikání dle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky včetně dokladů prokazujících příslušné 
živnostenské oprávnění. 

3. čestné prohlášení o tom, že dodavatel nemá daňové 
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či na penále týkajícím 
se veřejného zdravotního pojištění nebo sociálního 
zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti  

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 1 
až 3 může uchazeč doložit výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, pokud je v něm uveden. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
technických záležitostí zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídky musí být podány pouze písemně elektronickou 
formou prostřednictvím Národního elektronického nástroje. 



  
  
 

Projekt Operativně taktická vozidla ISF/14/01 je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost. 

 
 POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
                        
    
   
 
 
                                                                                                                                       

3 

 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka včetně návrhu smlouvy podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Dodavatel uvede: 

 celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění 
v korunách českých bez DPH, sazbu DPH v % a cenu 
s DPH, ve které zahrne veškeré náklady na plnění zakázky. 

Nabídková cena musí být cenou konečnou, nejvýše přípustnou 
včetně všech ostatních nákladů, tzn. dopravné, balné, atd..  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, 
co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, zveřejní na profilu 
zadavatele (NEN) a v registru smluv  uzavřenou smlouvu.  

Další podmínky: 

Dodavatel nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné 
zakázce. 

Varianty nabídky nejsou povoleny. 

Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou 
osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 
tomuto zástupci musí být nedílnou součástí nabídky. 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), přičemž na zadávací 
řízení se neaplikují ustanovení zákona. 

Informace o spolufinancování 
ze strany EU 

Veřejná zakázka (dále jen „VZ“) s názvem "LED svítilny a 
výstražné blikače k projektu ISF“ je spolufinancována z 75% 
z prostředků Fondu pro vnitřní bezpečnost v rámci projektu 
„Operativně taktická vozidla“, registrační číslo projektu ISF/14/01. 

Přílohy Příloha č. 1 – Technická specifikace  
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

Podpis zadavatele: brig. gen. Mgr. Jakub  Frydrych v.r. 

Vypracoval:  Mgr. Jiří Šídlo 
 tel.: 974 884540 


